
令和元年8月19日 

 

 各   位 

            兵庫県立北摂三田高等学校 

          校  長   廣瀬  雅樹 

 

『北摂祭体育の部』のご案内 
 

晩夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は､本校の教育推進に格別のご高配を賜り、深く感謝

いたしております。 

さて､令和元年度『北摂祭体育の部』を下記のとおり開催

いたします。公私ご多用のことと存じますが、ご臨席賜り､

生徒の成果をご覧いただければ幸いです。また、この機会

にご指導、ご鞭撻賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  9月26日（木） 8:50～15:00 

          予備日 10月3日（木） 

           予備日  10月4日（金） 

 

場 所  兵庫県立北摂三田高等学校  

その他    開催日が雨天等により予備日に変更となった

場合は、本校HPでお知らせします。 


